ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v phối hợp thực hiện việc khảo sát
“Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của Hợp tác

xã” năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 732/TTLMHTXVN-KTr

ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc tạo điều
kiện để Liên minh Hợp tác xã tỉnh, thành phố tham gia tổ chức khảo sát “Chỉ số
hài lòng cấp tỉnh của Hợp tác xã” năm 2023 (gửi kèm theo Công văn này). Về vấn
đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có
liên quan phối hợp, tạo điều kiện để Liên minh Hợp tác xã tỉnh tổ chức triển khai
thực hiện, hoàn thành công tác khảo sát “Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của Hợp tác xã”
năm 2023 trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Liên minh Hợp tác xã Việt Nam tại
Công văn nêu trên.

2. Giao Liên minh Hợp tác xã tỉnh làm đầu mối, tổng hợp các khó khăn,
vướng mắc phát sinh (nếu có) trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện và phối
hợp với các cơ quan liên quan đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét theo quy
định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Liên minh HTX Việt Nam;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NV, KHĐT, CT, NN&PTNT;
- LĐVP UBND tỉnh;
- TT THCB, TT PVHCC;

- Tổ CCHC của VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K13, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7852 07 10